החלטתי תיכנס לתוקפה והאזוק האלקטרוני יבוטל, לאחר שהמבקש יפקיד את סך המזומן והערב יחתום על הערבות שנקבעה.

כמו כן, על המבקש לבצע הפקדת רישיון נהיגה או תחליפו, במזכירות בית המשפט.

המבקש מוזהר כי כל הפרה של תנאי מהתנאים שנקבעו בעניינו, תביא למעצרו עד תום ההליכים.

371

54678313

ניתנה היום, ד' כסלו תשע"ז, 04 דצמבר 2016, בהעדר הצדדים.